АДМИНИСТРАЦИЯ САБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2022 г.                                                                                    № 117

О внесении изменений в Постановление № 84 от 30.11.2020 г. "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Сабиновского сельского поселения, при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами"

В соответствии со статьей 7.1. Федерального закона "О противодействии коррупции" от 25.12.2008 № 273-ФЗ, администрация Сабиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление № 84 от 30.11.2020 г. "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Сабиновского сельского поселения, при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами" (далее Постановление).
1.1 . Приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Действие настоящего Постановления распространить на взаимоотношения, возникшие с 01 апреля 2021года.
3. Опубликовать постановление в соответствии с Уставом Сабиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Сабиновского сельского поселения.

 И.о главы Сабиновского сельского поселения                                  И.В.Титова

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Сабиновского сельского поселения
от 21.11.2022 № 117

Перечень
должностей муниципальной службы администрации Сабиновского сельского поселения, при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1. Высшие должности муниципальной службы:
-  заместитель главы администрации-начальник финансового отдела.
2. Младшие должности:
  - Ведущий специалист.